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بازدید معاون عمرانی استانداری آذربایجان شرقی از نظام مهندسی ساختمان استان

معاون عمرانی استانداری آذربایجان شرقی به مناسبت روز مهندس با هیئت همراه از سازمان نظام مهندسی ساختمان

استان بازدید کرد.

به گزارش امور ارتباطات و رسانه سازمان نظام مهندسی ساختمان آذربایجان شرقی، دکتر ظفر محمدی معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی در بازدید از سازمان

نظام مهندسی ساختمان استان با تأکید بر اهمیت نقش مهندس در توسعه عمرانی کشور گفت:متأسفانه در ایران هنوز دیدگاه صحیح و جاافتاده ای نسبت به جایگاه و نقش

مهندس در جامعه شکل نگرفته است و ضروری است همه ارکان تصمیم گیری و اجرایی کشور برای تحقق این فرهنگ تلاش کنند. تا زمانی که ساخت وساز صرفاً براساس سرمایه

مالی و بدون تکیه بر تخصص مهندسی انجام شود، شاهد نابسامانی هایی خواهیم بود که امروز در بسیاری از پروژه های عمرانی و شهری مشاهده می کنیم.

وی افزود: ساخت وساز باید به طور کامل در اختیار نیروهای متخصص و دارای صلاحیت مهندسی باشد. ورود افراد غیرمتخصص به این حوزه باعث می شود هر کس بنا به سلیقه

شخصی اقدام به احداث ساختمان کند که نتیجه ای جز بی نظمی، کاهش ایمنی و اتلاف منابع نخواهد داشت. همه ما وظیفه داریم با تقویت نظارت ها و اجرای دقیق ضوابط، از

جان و مال مردم حراست کنیم؛ زیرا کیفیت ساخت وساز ارتباط مستقیم با امنیت و سلامت جامعه دارد.

در ادامه دکتر علیرضا معتمدنیا رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان نیز با تشریح اقدامات این سازمان گفت:اجرای دقیق مقررات ملی ساختمان از اساسی ترین اصول

کاری سازمان نظام مهندسی است و تحت هیچ شرایطی از این خط مشی عقب نشینی نخواهیم کرد. خوشبختانه معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری نیز در این مسیر

حامی جدی و پشتیبان ماست و این هم افزایی باعث ارتقای شاخص های کیفی ساخت وساز در سطح استان شده است که از این بابت قدردان ایشان هستیم.

وی همچنین از ضرورت برنامه ریزی برای تشریح قوانین و ضوابط جدید ساخت وساز برای شهرداران استان خبر داد و افزود: پیشنهاد می شود جلسه ای تخصصی با حضور

شهرداران برگزار شود تا آخرین اصلاحات و به روزرسانی های مقررات ملی ساختمان توسط کارشناسان سازمان نظام مهندسی ارائه و بررسی شود. هدف ما، همسان سازی رویه

های اجرایی و کاهش خطاهای سازه ای در سطح شهری و روستایی است.

در ادامه، مهندس علی طوماری خزانه دار سازمان نظام مهندسی ساختمان استان با اشاره به چالش های بازار کار مهندسان گفت:در حال حاضر حدود ۴۰ هزار مهندس عضو این

سازمان هستند، اما حداکثر می توان خدمات مهندسی استان را با مشارکت نزدیک به دو هزار نفر از آنان تأمین کرد. به این معنا که برای حدود ۳۸ هزار مهندس، فرصت کاری

مؤثر و مستمر وجود ندارد که این خلأ اشتغال، یکی از دغدغه های اصلی جامعه مهندسی و حتی خود سازمان محسوب می شود.

وی تأکید کرد: با وجود این محدودیت ها، مهندسان استان با نظارت سازمان نظام مهندسی، وظایف خود را با دقت و مسئولیت پذیری کامل انجام می دهند و همین تعهد

موجب شده آذربایجان شرقی همواره در میان استان های برتر کشور قرار گیرد. انتظار می رود سیاست گذاران ملی با اتخاذ رویکردهای هوشمندانه، زمینه جذب و استفاده مؤثر از

ظرفیت های مهندسی را در پروژه های عمرانی سراسر کشور فراهم سازند.

گفتنی است در جریان این بازدید دکتر بابک رضی منش مدیرکل دفتر فنی، امور عمرانی، حمل و نقل و ترافیک استانداری و دکترسیف الله مطلّبی مدیرکل دفتر امور شهری و

شوراهای استانداری آذربایجان شرقی نیز حضور داشتند.
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